Omnes predicti abiur... T. Ar. prior S.S., Nepos clericus, Petrus cap.de Casalanolfi, F. B. inquisitor.

¹ . 21 novembre 1245.

² . *Corr.*: de iuramento.

³ . 0 décembre 1245.

INDEX

- *AFFRE.-
 *Iohannes, *234 b.
- *AGBAUT.-
 *Arnaudus, *235 a.
 *Petrus, *235 a.
- *ALTOPULLO (de).-
 *Willelmus Stephani, *235 a.
- *ARNALDI.-
 *P., *235 a.
- *BATEIAT.-
 *Bernardus, *234 b.
- *BAUCIO (de).-
 *Willelmus, *235 a.
- *BENEDICTI.-
 *Arnaudus, *234 b.
- *BOATERII.-
 *Petrus, *234 b.
- *BOCQUA.-
 *Ramundus, *234 b.
- BOERII.-
 Bernardus, 234 b.
- *CASTANHERS (de).-
 *Isarna, uxor Bernardi, uxor q. B. Boerii, *234 b.
- *CAVAER.-
 *Petrus, *234 b.
- *COMBA (de la).-
 Ramunda uxor Petri, *234 b.
- *COMBAS.-
 *Arnaudus, *234 b.
- *DAY.-
 *Iohannes, *234 b.
- *DEGADOS.-
 *Petrus, *234 b.
- *DOMINICI.-
 *Guillelmus, *234 b.
- *DURANTI.-
 *Iohannes, *234 b.
- *ENGELBERTI.-
 *Ramunda uxor Stephani, *234 b.
 *Stephanus, *234 b.
- *FORNERII.-
 *Adam, *234 b.
- *GAUSBERTA.-
 *Guillelma, *234 b.
- *GRIMAUDA.-
 *Guillelma, *234 b.
 *Guillelmus, *234 b.
- *GUINARDI.-
 *Petrus, *234 b.
- *MARMET (de).-
 *Adam, *234 b.
- *MARRE.-
 *Arnaudus, *234 b.
- *MARTIN.-
 *Arnaudus, *234 b.
 *Petrus, *234 b.
- *MAUL.-
 *Arnaudus, *234 b.
- *MAURELLI.-
 *Martinus, *234 b.
- *MICHAELIS.-
 *Bernarda. uxor Poncii, *235 a.
- *MOLEIRA.-
 *Martinus, *235 a.
- *MOLINER.-
 *Willelmus, *234 b.
- *MORGUE.-
 *Ermengaudus, *234 b.
- *NEGRIN (de).-
 *Arnaudus, iuuenis, *235 a.
- *PAGENT.-
 *Ramundus, *234 b.
- *PESCHAIRE.-
 *Willelmus, *234 b.
- *PETRI.-
 *Martina, uxor Ramundi, *235 a.
- *PODIO (de).-
 *Guillelmus, *234 b.
- *POLLERII.- ~
 *Willelmus, *225a.
- *RAUZEIRAS (de).-
 *Poncius, *234 b.
- *REVULH.-
 *Adam, *235 a.
- *ROVILHAT.-
 *Bernarda uxor Arnaudi, *234 b.
 *Petrus, *235 a.
- *SAMAUDRA.-
 *Bernardus, *235 a.
- *SCOLA (de).-
 *Poncius, *234 b.
- *STEPHANI.-
 *Petrona uxor P., *234 b.
- *TEXTRIX.-
 *Willelma, *234 b.
- *TRENALAGAS.-
 *Bernardus, *235 a.

DE VAURO

1 Anno quo supra idus febroarii¹ Isarnus Boquet t.i. d. qd vidit in boaria den Baudoy Bertrandum Martini et s.s.h., et v i Poncium de Messal, Poncium de Taulat, Petrum Stephani de Gordo, Aldemarum de Pont Lebeg, Guiraudum de la Bastida, Geraldum Aimerici et plures alios de quibus non rēcolit. Et i.t. et d. P. Stephani qui venerunt ibi cum i.t. ad. ibi p.h. ter...nobis". Et sunt VII anni vel circa. Alios non vidit ad. sed bene credit qd ad..

Item dixit qd i.t. et Iohannes Daide associaverunt Ramundum Correger ballivum de Vauro usque ad domum Bernardi Hugonis et invenerunt ibi Ramundum de Manso hereticum qui infirmabatur in dicta domo, et vidit ibi cum d.h. Bernardum Hugonis et quandam mulierem senem que stabat cum d. B. Hugonis et Ramundum Ademar et Willelmum Daide de Viridifolio, qui venerunt ibi cum dicto Ramundo Correger ballivo de Vauro, et Iohannem Daide de Vauro Et tunc d. Ramundus Correge et i.t. et o. alii p. associaverunt predictum R. de Manso hereticum usque ad domum Petri Mello, et i. t. et Iohannes Daide recesserunt inde et dimiserunt ibi omnes p. cum d.h.. S n a n v a. Et sunt XIII anni vel circa.